
UCHWAŁA NR XXXVIII/375/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie  kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość na okres do 3 lat 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym               
(t.j. Dz.U z 2021 poz. 1372 ze zm) i art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku                      
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1899 ze zm.) Rada Miejska uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie umowy dzierżawy  z dotychczasowym  dzierżawcą działki  25/1 obręb 
Pękosław o pow. 1138m2,  księga wieczysta  - KI1J/00058049/1 z przeznaczeniem na konstrukcję antenową  
w celu dostarczania sieci telekomunikacyjnej  na okres  do 3 lat. 

1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

2. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną zawarte w umowie dzierżawy. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wodzisław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C626AA86-5AE2-487C-8E54-4E70E01CC855. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Net - Bis s.c. z siedzibą w Miechowie ul. Racławicka 3 zwróciła się z wnioskiem o przedłużenie 
dotychczasowej umowy dzierżawy działki ozn. geodezyjnie jako nr 25/1 obręb Pękosław z przeznaczeniem 
pod konstrukcję antenową w celu dostarczenia sieci telekomunikacyjnej. 

Dochód z tytułu dzierżawy zasili wpływy do budżetu gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C626AA86-5AE2-487C-8E54-4E70E01CC855. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



